
Бр.4  стр. 1 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  17 Март   2021 година 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 
Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 
Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Завршната сметка на Буџетот на Општина Ранковце,  

за 2020 година 
 
 

1.Се прогласува Завршната сметка на Буџетот на Општина Ранковце, за 2020 
година, донесена на 46-та седница на Советот на Општина Ранковце одржана на ден 
15.03.2021 година. 
 

2. Завршната сметка на Буџетот на Општина Ранковце, за 2020 година, да се објави 
во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 
  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донес 
увањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 

 
 

Бр.08-342/1                                                                           Општина Ранковце 
            16.03.2021 година                                                                    Градоначалник 
            Ранковце                                                                                 Ивица Тошевски 
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Бр.4  стр. 18 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  17 Март   2021 година 
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Бр.4  стр. 21 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  17 Март   2021 година 
 

 



Бр.4  стр. 22 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  17 Март   2021 година 
 

 



Бр.4  стр. 23 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  17 Март   2021 година 
 

 



Бр.4  стр. 24 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  17 Март   2021 година 
 

 



Бр.4  стр. 25 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  17 Март   2021 година 
 

 



Бр.4  стр. 26 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  17 Март   2021 година 
 



Бр.4  стр. 27 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  17 Март   2021 година 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на 
Општина Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 
11/15 и 4/19), Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишната завршна сметка на 
Општинското основно училиште „ Христијан Тодоровски  Карпош“- Ранковце,  

за 2020 година 
 
 

1.Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишната завршна сметка на 
Општинското основно училиште „ Христијан Тодоровски  Карпош“- Ранковце, за 2020 
година, донесен на 46-та седница на Советот на Општина Ранковце одржана на ден 
15.03.2021 година. 
 

2. Заклучокот за усвојување на Годишната завршна сметка на Општинското 
основно училиште „ Христијан Тодоровски  Карпош“- Ранковце, за 2020 година, да се 
објави во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 
  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Ранковце“. 
 
 

Бр.08-342/2                                                                           Општина Ранковце 
            16.03.2021 година                                                                     Градоначалник 
            Ранковце                                                                               Ивица Тошевски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Р.М“ бр. 05/02) и член 23 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Ранковце 
(„Службен гласник на Општина Ранковце“ бр.09/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), Советот на 
Општина Ранковце, на 46-та седница, одржана на ден 15.03.2021 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување на Годишната завршна сметка на Општинското основно училиште „ 

Христијан Тодоровски  Карпош“- Ранковце, за 2020 година 
 

 
1. СЕ УСВОЈУВА Годишната завршна сметка на Општинското основно училиште 

„ Христијан Тодоровски Карпош“- Ранковце, за 2020 година. 
 
 2 .Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Ранковце“. 
 



Бр.4  стр. 28 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  17 Март   2021 година 
 

 
              Бр.09-316/6                                                                Совет на Општина Ранковце 

  15.03.2021 година                                                                    Претседавач 
  Ранковце                                                                            Моме Спасовски, с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 
Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 
Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Статистички извештај за 

работа на  Основното училиште „ Христијан Тодоровски  Карпош“- Ранковце, за 
првото полугодие во учебната  2020/2021  година. 

 
 

1.Се прогласува Заклучокот за усвојување на Статистички извештај за работа на  
Основното училиште „ Христијан Тодоровски  Карпош“- Ранковце, за првото полугодие 
во учебната  2020/2021  година, донесен на 46-та седница на Советот на Општина 
Ранковце одржана на ден 15.03.2021 година. 
 

2. Заклучокот за усвојување на Статистички извештај за работа на  Основното 
училиште „ Христијан Тодоровски  Карпош“- Ранковце, за првото полугодие во учебната  
2020/2021  година, да се објави во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 
  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Ранковце“. 
 
 

Бр.08-342/3                                                                           Општина Ранковце 
            16.03.2021 година                                                                    Градоначалник 
            Ранковце                                                                               Ивица Тошевски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Р.М“ бр. 05/02) и член 23 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Ранковце („Службен 
гласник на Општина Ранковце“ бр.09/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), Советот на Општина 
Ранковце, на 46-та седница одржана на ден 15.03.2021  година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување на Статистички извештај за работа на  Основното училиште „ 

Христијан Тодоровски  Карпош“- Ранковце, за првото полугодие во учебната  
2020/2021  година 

  



Бр.4  стр. 29 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  17 Март   2021 година 
 

 
1. СЕ УСВОЈУВА Статистички извештај за работа на Основното училиште 

„Христијан Тодоровски  Карпош“ - Ранковце, за првото полугодие во учебната 2020/2021  
година. 
 
 2 . Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Ранковце“. 
 
 

Бр.09-316/7                                                                 Совет на Општина Ранковце 
15.03.2021 година                                                                 Претседавач 
Ранковце                                                                         Моме Спасовски, с.р.       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Бр.4  стр. 30 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  17 Март   2021 година 
 

С О Д Р Ж И Н А 
 

1. Заклучок за прогласување на Завршната сметка на Буџетот на Општина Ранковце, 
за 2020 година; 

2. Завршна сметка на Буџетот на Општина Ранковце, за 2020 година; 
3. Заклучок за прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишната завршна 

сметка на Општинското основно училиште „ Христијан Тодоровски  Карпош“- 
Ранковце, за 2020 година; 

4. Заклучокот за усвојување на Годишната завршна сметка на Општинското основно 
училиште „ Христијан Тодоровски  Карпош“- Ранковце, за 2020 година; 

5. Заклучок за прогласување на Заклучокот за усвојување на Статистички извештај за 
работа на Основното училиште „ Христијан Тодоровски  Карпош“- Ранковце, за 
првото полугодие во учебната  2020/2021  година; 

6. Заклучок за усвојување на Статистички извештај за работа на Основното училиште 
„ Христијан Тодоровски  Карпош“- Ранковце, за првото полугодие во учебната  
2020/2021  година; 
 

___________________________________/_________________________________ 
 


